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Cikkszam: EHKX37237

Kanlux LED NEON FLEX Kék 24V 12W/M IP65 (4x10mm, vaghatdsag:

50mm, 5M/Tekercs)

Kanlux LED NEON FLEX Kék 24V 12W/M IP65 (4x10mm, véghatésag: 50mm, 5M/Tekercs)

Specifikacio

Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Energiaosztaly (A-G)
Fénytechnikai adatok
Fényaram (Im)
Szinhémérséklet (K)
Sugérzasi szog (°)
Kornyezeti adatok
Felhasznélas

IP védelmi szint
Kosarmennyiség:
Egység a kosarban (m)
Méretek

Végasi méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=8847

A termék jellemzbk véltoztatdsdnak jogdt fenntartjuk. - 2026.02.04 04:58

24 VvDC

12 W/m

320Lm
Kék

120°

Kultéri/beltéri

IP65

5m

5cm

4 mm

10 mm
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